关于南浔银行丰收喜悦月月赢 2 号定开净值型理财产品

提前终止的公告

尊敬的投资者:

因我行财富业务发展需要,经审慎评估,我行将于 2024 年 10 月

17 日提前终止南浔银行丰收喜悦月月赢 2 号定开净值型理财产品。

该产品成立于 2021 年 10 月 27 日，产品代码: NXFSXY2021B28，产

品登记编码: C1124521000059。自 2024 年 10 月 15 日 15:00 起该

产品关闭申购和赎回通道。

我行将在 2024 年 10月 17日终止日后3 个工作日内将投资者

持有该产品的全部金额划入投资者账户，具体返还金额依据产品实际

清算情况确定。提前终止日至资金实际到账日之间不计息。

请您提前做好理财投资安排,感谢您一直以来对南浔银行的支持!

敬请继续关注南浔银行其他优选理财产品，详情请关注南浔银行微信

公众号或咨询各网点。

特此公告。

浙江南浔农村商业银行股份有限公司

2024 年 10 月 14 日